
UCHWAŁA NR XLVII/271/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 27 października 2006 r.
 

zmieniająca uchwałę NR XLVI/262/2006 z 29 września 2006 r.
w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 180, art.184 ust.1, 2 
i  3 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.U. nr 249,  poz.  2104 
z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. W uchwale NR XLVI/262/2006 z 29 września 2006 r. w sprawie procedury uchwalania 
budżetu  oraz  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów  informacyjnych  towarzyszących 
projektowi budżetu, skreśla się § 8 i § 9.
2. Kolejne paragrafy: § 10, § 11 i § 12, otrzymują numerację: § 8, § 9 i § 10.
 

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


